MARINARA

Pomodoro, aglio, origano
Tomatensauce, Knoblauch, Origano
Tomato, garlic, oregano

MARGHERITA

Pomodoro, mozzarella
Tomatensauce, Kase
Tomato, cheese

CALABRESE

Mozzarella, aglio, peperoncino
Kase, Knoblauch, Papricapfeffer
Cheese, garlic, chili pepper

FUNGHI

Pomodoro, mozzarella, funghi
Tomatensauce, Kase, Pilze
Tomato, cheese, mushrooms

VIENNESE

Pomodoro, mozzarella, wurstel
Tomatensauce, Kase, Wirstchen
Tomato, cheese, frankfurters

NAPOLI

Pomodoro, mozzarella, acciughe
Tomatensauce, Kase, Sardellen
Tomato, cheese, anchovies

PROSCIUTTO

Pomodoro, mozzarella, prosciutto
Tomatensauce, Kase, Schinken
Tomato, cheese, ham

CARCIOFINI

Pomodoro, mozzarella, carciofini
Tomatensauce, Kase, Artischocken
Tomato, cheese, artichokes

DIAVOLA

Pomodoro, mozzarella, salamino piccante
Tomatensauce, Kase, scharfe Salami
Tomato, cheese, spicy salami

GORGONZOLA

Pomodoro, mozzarella, gorgonzola
Tomatensauce, Kase, Gorgonzola-Kase
Tomato, cheese, gorgonzola cheese

RUCOLA

Pomodoro, mozzarella, rucola
Tomatensauce, Kase, Rucola
Tomato, cheese, rocket

PEPERONI

Pomodoro, mozzarella, peperoni
Tomatensauce, Kase, Paprikaschote
Tomato, cheese, peppers

RADICCHIO

" CLASSICA

33 ch

€ 6,00

€ 6,00

€ 7,00

€7,00

€ 7,00

€ 7,50

€7,00

€ 7,00

€ 8,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 8,00

€ 7,00

Pomodoro, mozzarella, radicchio, formaggio grattuggiato

Tomatensauce, Kase, Zichorie, Parmesan
Tomato, cheese, red chicory, parmesan cheese

PARMIGIANA

Pomodoro, mozzarella, melanzane grigliate, formaggio grattuggiato
Tomatensauce, Kase, gegrillte Aubergine, Parmesan
Tomato, cheese, grilled aubergines, parmesan cheese

BUFALINA

Pomodoro, mozzarella di bufala, rucola
Tomatensauce, Buffel-Kase, Rucola
Tomato, bufalo cheese, rocket

ANGY

Pomodoro, mozzarella, gamberetti, rucola
Tomatensauce, Kase, Garnelen, Rucola
Tomato, cheese, shrimps, rocket

BACON

€7,00

33cm @D

€ 9,00

€ 9,00

€9.,00

Mozzarella, patate lesse, pancetta, formaggio grattuggiato

Kase, Salztkartoffeln, Bauchspeck, Parmesan
Cheese, boiled potatoes, bacon, parmesan cheese

SCAMORZINA

Mozzarella, scamorza, prosciutto crudo
Kase, Scamorza Kase, roher Schinken
Cheese, scamorza cheese, raw ham

TIROLESE

Pomodoro, mozzarella, philadelphia, speck
Tomatensauce, Kase, Philadelphia, Speck
Tomato, cheese, philadelphia, speck

ESTATE

Mozzarella, pomodorini, rucola, scaglie di grana
K&se, Kirschtomaten, Rucola, Parmesan

€ 10,00

€ 10,00

€ 9,00

Cheese, cherry tomatoes, rocket, parmesan cheese flakes

GUSTOSA

€ 9,00

SICA

MAXI

50 cm@

€ 16,00

€ 16,00

€ 17,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

MAXI

5OCmQ

€ 24,00

€ 24,00

€ 25,00

€ 25,00

€ 25,00

€ 25,00

€ 25,00

Pomodoro, mozzarella, patate, salsiccia, formaggio grattuggiato, rosmarino
Tomatensauce, Kase, Kartoffeln, Wurst, Parmesan, Rosmarin
Tomato, cheese, potatoes, sausage, parmesan cheese, rosemary

PATATOSA *

Mozzarella, wurstel, patatine fritte
Kase, Wirstchen, Pommes frites
Cheese, frankfurters, french fries

MONTANARA

Panna, formaggio grattuggiato, salsiccia, funghi
Sahne, Parmesan, Wurst, Pilze
Cream, parmesan cheese, sausage, mushrooms

€ 9,00

€ 11,00

€ 25,00

€ 27,00

"~ DRINKS & BEERS...

ACQUA MINERALE 0,50 CL
BIBITA IN LATTINA 0,33 CL
BIRRA IN LATTINA 0.33CL
2 : ' 0,33CL
BIRRA IN-BOTTIGLIA S Socl
RED BULL 0,33CL

s PATATINE
- FRITTE € 3,50

Pommes frites
French fries

TIRAMISU

(fatto in casa]

€ 4,00

€ 1,30
€ 2,50
€ 3,00

€ 3,50
€ 4,00

€3,00

CONSEGNA A DOMICILIO
HOME DELIVERING

ordina on line su

www.VICUS.it

PIOGGIA : ;

Pomodoro, doppio mozzarella
Tomatensauce, Doppel Kase
Tomato, double cheese

TONNO

Pomodoro, mozzarella, tonno
Tomatensauce, Kase, Thunfisch
Tomato, cheese, tuna

PORCINI

Pomodoro, mozzarella, porcini
Tomatensauce, Kase, Steinpilze
Tomato, cheese, ceps

CRUDO

Pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo
Tomatensauce, K3se, roher Schinken
Tomato, cheese, raw ham

SPECK

Pomodoro, mozzarella, speck
Tomatensauce, Kase, Speck
Tomato, cheese, speck

ROMANA

Pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi, olive
Tomatensauce, Kase, Sardellen, Kapern, Oliven
Tomato, cheese, anchovies, capers, olives

SPINACI* E RICOTTA

Mozzarella, spinaci, ricotta, formaggio grattuggiato
Kase, Spinach, Ricotta, Parmesan
Tomato, cheese, cottage cheese, parmesan cheese

PROSCIUTTO E FUNGHI

Pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi
Tomatensauce, Kase, Schinken, Pilze
Tomato, cheese, ham, mushrooms

TITTI

Pomodoro, mozzarella, Taleggio, salamino
Tomatensauce, Kase, Taleggio Kase, scharfe Salami
Tomato, cheese, taleggio cheese, spicy salami

TRENTINA

Pomodoro, mozzarella, funghi, salsiccia
Tomatensauce, Kase, Pilze, Wurst
Tomato, cheese, mushrooms, sausage

TONNO E CIPOLLA

Pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla
Tomatensauce, Kase, Thunfisch, Zwiebel
Tomato, cheese, tuna, onion

QUATTRO FORMAGGI € 10,00

Pomodoro, mozzarella, gorgonzola, ricotta, Taleggio, formaggio grattuggiato
Tomatensauce, Kase, Gorgonzola, Ricotta, Taleggio Kase, Parmesan
Tomato, cheese, gorgonzola, cottage cheese, taleggio cheese, parmesan cheese

CAPRICCIOSA €10,00 € 27,00

Pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi, carciofini
Tomatensauce, Kase, Schinken, Pilze, Artischocken
Tomato, cheese, ham, mushrooms, artichokes

QUATTRO STAGIONI €10,00 € 27,00

Pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi, carciofini, olive
Tomatensauce, Kase, Schinken, Pilze, Artischocken, Oliven

Tomato, cheese, ham, mushrooms, artichokes, olives
€ 10,00 € 27,00

VERDURE

Pomodoro, mozzarella, melanzane, peperoni, zucchine, radicchio, formaggio grattuggiato
Tomatensauce, Kase, Auberginen, Paprikaschote, Zucchini, Zichorie, Parmesan
Tomato, cheese, aubergines, peppers, courgettes, red chicory, parmesan cheese

CALZONE € 10,00

Pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi, ricotta, formaggio grattuggiato
Tomatensauce, Kase, Schinken, Pilze, Ricotta, Parmesan
Tomato, cheese, ham, mushrooms, cottage cheese, parmesan cheese

CALZONE SFIZIOSO € 12,00

Mozzarella, salamino, gorgonzola, peperoni, formaggio grattuggiato
Kase, Scharf-salami, Gorgonzola, Paprikaschote, Parmesan
Cheese, spicy salami, gorgonzola, peppers, parmesan cheese

CALZONE ALLE VERDURE € 12,00

Mozzarella, verdure miste
Kase, gemischte frische Gemlise
Cheese, mixed fresh vegetables

€8,00 € 24,00

€900 € 24,00
€900 € 24,00
€900 € 24,00
€900 € 24,00
€900 € 24,00
€900 €2500
€10,00 € 25,00
€900 €2500
€900 €2500

€ 27,00

VERO €12,00 € 27,00

Pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi, salamino, mais
Tomatensauce, Kase, Schinken, Pilze, Scharf-salami, Mais

Tomato, cheese, ham, mushrooms, spicy salami, corn
€12,00 € 28,00

GHIOTTONA

Pomodoro, mozzarella, radicchio, gorgonzola, formaggio grattuggiato, speck
Tomatensauce, Kase, Zichorie, Gorgonzola, Parmesan, Speck
Tomato, cheese, red chicory, gorgonzola, parmesan cheese, speck

POLIPO* €12,00 € 27,00

Mozzarella, polipo
Kase, Krake
Cheese, octopus

ESAGERATA €12,00 <€ 28,00

Pomodoro, mozzarella, wurstel, salamino, salsiccia, cipolla
Tomatensauce, Kase, Wirstchen, scharfe Salami, Wurst, Zwiebel
Tomato, cheese, frankfurters, spicy salami, sausage, onion

PEKOS €12,00 € 29,00

Pomodoro, mozzarella, funghi, carciofini, tonno, aglio, peperoncino
Tomatensauce, Kase, Pilze, Artischocken, Thunfish, Knoblauch, Paprika
Tomato, cheese, mushroomes, artichokes, tuna, garlic, chili pepper

SFIZIOSA €12,00 € 29,00

Pomodoro, mozzarella, gorgonzola, salamino, porcini
Tomatensauce, Kise, Gorgonzola, scharfe Salami, Steinpilze

Tomato, cheese, gorgonzola, spicy salami, ceps
SAPORITA €12,00 € 29,00

Pomodoro, mozzarella, melanzane, gorgonzola, prosciutto crudo
Tomatensauce, Kise, Auberginen, Gorgonzola, roher Schinken

Tomato, cheese, aubergines, gorgonzola, raw ham
SPEEDY €12,00 € 29,00

Pomodoro, mozzarella, bresaola, rucola, scaglie di formaggio grattuggiato
Tomatensauce, Kase, Bresaola, Rucola, Parmesan
Tomato, cheese, bresaola, rocket, parmesan cheese flakes

EXPRESS €12,00 € 29,00

Pomodoro, mozzarella, pomodorini, mozzarella di bufala, crudo, rucola
Tomatensauce, Kase, Kirschtomaten, Biiffel-Kase, roher Schinken, Rucola
Tomato, cheese, cherry tomatoes, bufalo cheese, raw ham, rocket

PIZZA FRI * € 11,00 € 29,00

Mozzarella, salsiccia, Friarelli (solo in stagione)
Kase, Wurst, Friarelli (nur in Jahrenzeit)
Cheese, sausage, friarelli (only in saeson)

PIZZA MAXI
(Y2 margherita + V2 farcita) € 20,00 / 24.00

©00000000000000000000000000000000000000 00
VARIAZIONI DA € 2,00 A € 4,00

* prodotto congelato | Gefrorenes Produkt

> CROCCHETTE
> OLIVE ASCOLANE. -
> CHELE

> ARANCINI

> ALETTE DI POLLO

€ 3.00
€3.00
€300
€3,00
€3,00

- PANINL..

PANINO VEGETARIANO

Formaggio, verdure grigliate
Sandwich mit Kase und gegrillte Gemdise
Sandwich with cheese and grilled vegetable

PANINO ULISSE

Pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo, rucola
Sandwich mit Tomatensauce, Kase, roher Schinken, Rucola
Sandwich with tomato, cheese, raw ham, rocket

LE FOCACCE...

...ALLAGLIO O ROSMARINO

Pizza Brot mit Knoblauch oder Rosmarin
Pizza bread with garlic or rosemary

“...AL PROSCIUTTO CRUDO

Pizza Brot mit roher Schinken
Pizza bread with raw ham

...ALLE VERDURE

Pizza Brot mit gemischte frische Gemuise
Pizza bread with fresh mixed vegetables

€7,00

€ 7,00

€ 3,50

€800

LASAGNE X
ALFORNO €7,00 N

€ 7,00

-

- S
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